GMINA WASOSZ
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BI.271.23.2023 Wasosz, 27.10.2023 r.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy postepowania prowadzonego o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie pn.
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn.:
,,Termomodernizacja i remont budynku

uzytecznosci publicznej - sala gimnastyczna w Wasoszu”
Zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamdwien Publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiajgcy
w odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SWZ udziela nastepujgcych wyjasnien.

Pytanie nr1
Czy wymiana opraw os$wietleniowych na nowe LED dotyczy tylko oswietlenia podstawowego, czy

rowniez awaryjnego i ewakuacyjnego ?

Odpowiedz:

Wymiana opraw oswietleniowych na nowe LED dotyczy oswietlenia podstawowego, awaryjnego i
ewakuacyjnego.

Pytanie nr 2

W zwigzku z powyzszym czy budynek posiada przeciwpozarowy wytgcznik pradu, jesli nie - czy zakres
opracowania projektu obejmuje doposazenie budynku w wytgcznik p.poz. i zaprojektowanie
przebudowy rozdzielnicy RG.

Odpowiedz:

Tak, budynek posiada przeciwpozarowy wytgcznik pradu.

Pytanie nr 3
Czy w zakresie opracowania znajduje sie projekt wymiany catej instalacji elektrycznej?
Odpowiedz:
Tak, w zakresie opracowania znajduje sie projekt wymiany catej instalacji elektrycznej?

Pytanie nr 4
Czy w zwigzku z dociepleniem stropodachu, czy w zakresie opracowania lezy projekt instalacji

odgromowej budynku?

Odpowiedz:
Docieplenie stropodachu nalezy wykonac¢ na czesci budynku i wykonac niezbedne instalacje.

Pytanie nr 5
Jakie jest obecne zrodto ciepta (nosnik energii, moc cieplna) i czy podlega zaprojektowaniu jako nowe

w ramach wymiany instalacji grzewczej?

Odpowiedz:

Obecne Zrddto ciepta — nascienny kociot gazowy WHE oraz 3 nagrzewnice gazowe TR40.
Zaprojektowaniu podlega nowe Zrddto ciepta - pompa ciepta z instalacjg fotowoltaiczng.

Sprawe prowadzi: Joanna Pawliczak, tel. 65 5437850, jpawliczak@wasosz.eu


mailto:jpawliczak@wasosz.eu

GMINA WASOSZ
Plac Wolnosci 17
56 - 210 Wqsosz
tel. 65 543 78 50, fax. 65 543 77 08

Pytanie nr 6

Jakiej orientacyjnej mocy ma by¢ instalacja fotowoltaiczna ?

Odpowiedz:

Instalacja fotowoltaiczna winna zostac zaprojektowana zgodnie z potrzebami wynikajagcymi m. in. z
audytu.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy posiada aktualng instrukcje bezpieczenstwa pozarowego przedmiotowego budynku,

jesli tak prosze o zatgczenie na strone.

Odpowiedz:
Budynek posiada aktualng instrukcje bezpieczenstwa pozarowego.

Pytanie nr 8

Czy dla budynku sali gimnastycznej zostaty wydane decyzje nakazowe przez PSP lub Sanepid?
Odpowiedz:

Dla budynku nie zostaty wydane decyzje nakazowe przez PSP lub Sanepid.

Pytanie nr 9

Czy budynek znajduje sie w strefie ochrony konserwatorskiej ?
Odpowiedz:

Budynek znajduje sie w strefie ,,B” scistej ochrony konserwatorskiej

Pytanie nr 10

Czy dla terenu dziatki wystepuje Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego?

Odpowiedz:

Dla przedmiotowej dziatki nie opracowano miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie nr 11
Dla jakiej ilosci o0sd6b budynek przeznaczony jest do jednoczesnego uzytkowania?
Odpowiedz:
Ok. 200 os6b

Pytanie nr 12
Czy budynek uzytkowany jest przez statych uzytkownikdéw (np. uczniowie) czy wystepujg inne

okolicznosci gdzie z budynku mogg korzysta¢ osoby nie bedace statymi uzytkownikami obiektu?
Odpowiedz:

Z budynku korzystajg stali uzytkownicy (uczniowie), a takze osoby nie bedgce statymi uzytkownikami
(odbywajg sie rozgrywki w siatkowke, pitke, rézne zajecia).

Pytanie nr 13
Prosze o jednoznaczne potwierdzenie, ze audyt energetyczny lezy w zakresie opracowania

dokumentacji projektowo-kosztorysowej i koszt jego wykonania nalezy uwzglednié¢ w ofercie.
Odpowiedz:

Audyt energetyczny jest w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej.
Pytanie nr 14
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L .
Prosze o doprecyzowanie w jakim okresie czasu (2, 3 czy 5 lat) Wykonawca bedzie zobowigzany do

dwukrotnej aktualizacji kosztorysu.

Odpowiedz:
Wykonawca bedzie zobowigzany do dwukrotnej aktualizacji kosztorysu w okresie do 5-7 lat.

Pytanie nr 15
Czy w ramach opracowania audytu energetycznego, Zamawiajgcy oczekuje wykonania dodatkowo

obliczen redukcji zanieczyszczen ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oczekuje wykonania obliczen redukcji zanieczyszczen.

Zamawiajacy wydtuza termin sktadania ofert do 03.11.2023 r. godz. 8:00

Burmistrz Wasosza
Pawet Niedzwiedz
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